
NIVEL DE GOBIERNO: GOBIERNO NACIONAL

SECTOR: 10 – EDUCACIÓN

PLIEGO: 510 – UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS

UNIDAD: 10987 - FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 09 – RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1
PERSONAL Y OBLIGACIONES 

SOCIALES
2,354 219 2,135

3 BIENES Y SERVICIOS 4,895 734 4,161

5 OTROS GASTOS 168 7 162

6
ADQUISICIONES DE ACTIVOS 

NO FINANCIEROS
170 49 121

7,588 1,009 6,579

PIA : Presupuesto Inicial Aprobado
Fuente: Sistema Integral de Planificación- Quipucamayoc
Elaboración: Unidad de Planificación, Presupuesto y Racionalización

TOTAL

Universidad Nacional Mayor de San Marcos
Universidad del Perú. Decana de América

FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES
Unidad de Planificación, Presupuesto y Racionalización

EJECUCIÓN PRESUPUESTAL AL 31 DE MARZO 2018

(MILES DE SOLES)

GENÉRICA DESCRIPCIÓN PIA
EJECUCIÓN 

PRESUPUESTAL

SALDO 

PRESUPUESTAL

0.00

2,000.00

4,000.00

6,000.00
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7,588
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EJECUCIÓN PRESUPUESTAL
(MILES DE SOLES)


